québécois et de rédiger un plan d’intervention. 

La description détaillée des services à réaliser est présentée à l’Annexe 2 - Description des 
besoins. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre s'engage à verser au prestataire de services : 

LE MONTANT MAXIMAL EN HONORAIRES DE : 

Cent quarante-trois mille dollars 143 000,00 $ 
           (en lettres)   (en chiffres) 

ET POUR UN TAUX HORAIRE DE : 

Cent soixante dollars        160,00 $ 
          (en lettres)     (en chiffres) 

LE MONTANT MAXIMAL POUR LES FRAIS DE DÉPLACEMENT DE : 

Quatre mille dollars     4 000,00$